devendo permanecer afixado extrato de 
publicação no Mural de Publicações 

Oficiais no período de 20/07/2012 a 
20/08/2012. 

Émerson Albino Zanella 
Secretário Municipal de Administração 

ANEXO I 

CATEGORIA FUNCIONAL: ENFERMEIRO 
 VENCIMENTOS: R$ 2.890,80 (dois mil oitocentos e noventa 
reais e oitenta centavos).   

ATRIBUIÇÕES: 

a) Descrição Sintética: Executar ou supervisionar trabalhos 
técnicos de enfermagem nos estabelecimentos de assistência médico-
hospital e ambulatorial do Município, organizar, coordenar e executar